
Antykolkowe smoczki do butelek Advanced Anti-Colic

Dziękujemy za zakup naszych smoczków do butelek antykolkowych Advanced Anti-Colic. Aby 
pomóc Ci rozpocząć ich używanie oraz zadbać o to, by służyły dziecku przez długi czas, zebraliśmy
tu wszystkie niezbędne informacje, jak również przydatne wskazówki, porady i instrukcje 
dotyczące rozwiązywania problemów.

Czy mogę myć butelki i ich smoczki w zmywarce?

Oczywiście! Włóż je jednak na górną półkę. Tak, jak w przypadku wszystkich białych lub 
przezroczystych przedmiotów z tworzywa sztucznego, butelki i smoczki mogą ulec zaplamieniu i 
stracić estetyczny wygląd po umyciu w zmywarce (będzie to winą np. sosu bolońskiego lub zupy 
marchewkowej, którą spożywaliście z maluchem dzień wcześniej). Jeśli nie uda się usunąć plam, 
nie szkodzi — butelki i smoczki są nadal w pełni bezpieczne, po prostu nie wyglądają już tak 
ładnie!

Dlaczego smoczek zapada się podczas karmienia dziecka?

Zaokrąglona kopuła zaworu smoczka Advanced Anti-Colic, która mieści się na dole rurki 
odpowietrzającej jest bardzo delikatna, ponieważ została wykonana ze specjalnego tworzywa 
silikonowego. Dlatego może ona czasem skleić się, jeśli butelka nie jest używana przez dłuższy 
czas lub przed pierwszym użyciem. Aby otworzyć nacięcie w kopule zaworu, umyj wszystkie 
elementy butelki w ciepłej mydlanej wodzie, spłucz czystą wodą i wysterylizuj.

Następnie złóż butelkę zgodnie z instrukcjami. Składając butelkę pamiętaj o sprawdzeniu zaworu 
na dole rurki, trzymając go pod światło, aby upewnić się, że nacięcie w silikonowe kopule nie 
zamknęło się. Jeśli nacięcie jest szczelnie zamknięte, ściśnij je delikatnie palcami w celu 
otworzenia. Jeśli zawór jest szczelnie zamknięty, butelka nie będzie poprawnie odpowietrzać mleka.

Kiedy moje dziecko będzie gotowe na smoczek o szybszym przepływie?

Nie ma na to pytanie jednoznacznej odpowiedzi, ponieważ każde dziecko jest zupełnie inne. Mamy 
w asortymencie smoczki o średnim przepływie, odpowiednie dla większości dzieci w wieku od 
około 3. miesiąca, oraz smoczki o szybkim przepływie, które spodobają się maluchom od mniej 
więcej 6. miesiąca życia. Inną opcją jest rozważenie wyboru naszych smoczków o zmiennym 
przepływie, z krzyżowym nacięciem, które pozwalają maluchowi decydować o szybkości 
przepływu mleka. Większość dzieci na swój sposób sygnalizuje gotowość do jedzenia szybciej.

Jak trwałe są smoczki do butelek?

Nasze butelki wytrzymają tak długo, jak dziecko będzie ich potrzebować, ale smoczki, które 
poddawane są większej presji, powinny być regularnie wymieniane. Sugerujemy wymianę 
smoczków do butelek na nowe co 2 miesiące.

Czy mogę używać smoczków Closer to Nature z butelkami antykolkowymi Advanced Anti-
Colic?

Jakkolwiek nam przykro z tego powodu, krótka odpowiedź brzmi: nie. Większość naszych 
produktów składa się z elementów pasujących do siebie nawzajem, by jak najbardziej ułatwić Ci 
życie. Ale smoczki do butelek Easi-Vent mają wbudowany zawór odpowietrzający, więc nie będą 
działać poprawnie z butelkami antykolkowymi Anti-Colic.
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